
ZARZĄDZENIE NR 272/SGK/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rostrzygnięcia konkursu p.n. " Szkoła Przyjazna 
Środowisku " 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący komisji - Beata Kiryluk - Zastępca Burmistrza 

2) Członek komisji - Adam Szczodry - Sekretarz Gminy 

3) Członek komisji - Władysław Sawka - Prezes Zarządu „Zielone Międzyzdroje” Sp. z o. o. 

4) Członek komisji - Jarek Mazur - Radny Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

5) Członek komisji - Paulina Ścisłowska -  Inspektor ds. gospodarki komunalnej 

6) Członek komisji - Magdalena Żołędziewska - Inspektor ds. gospodarki odpadami 

§ 2. Do zadań komisji należy : 

1) ocena nadesłanych prac wg określonych w regulaminie konkursu kryteriów 

2) rozstrzygnięcie konkursu p.n. ”Szkoła Przyjazna Środowisku ”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki odpadami – Magdalena 
Żołędziewska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C2682D-F1CE-4DB7-B6B5-B0910A237ED0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




